

# COMUNE DI CASARSA DELLA DELIZIA

---

---

Lavori di:

**REALIZZAZIONE DI NUOVI LOCULI NEL CIMITERO DI CASARSA CAPOLUOGO**

Progetto esecutivo

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### 2. PIAZZALE

Sommario:

<b>LAVORI A MISURA</b>	2
<b>LAVORI A CORPO</b>	6

***Allegati in calce:***

*DETTAGLIO COMPUTO METRICO ACCIAIO B450C  
GRUPPI DI LAVORAZIONI OMOGENEE*









	a detrarre sezione pilastri porticato esterni	-4,00	0,90	0,51	0,15	-0,28		
	SOMMANO m3					1,53	385,00	587,62
A RIPORTARE Euro								
								41.247,26

Architetto CLAUDIO DOMINI - Studio in Pordenone, via B.go San Antonio n. 12 - Tel. 0434 522141

N.ro ord.	Cod. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			part. ug.	lung.	largh.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO Euro									
41.247,26									
30	40.18	<b>Piantumazione di alberi e arbusti</b> Cupressus sempervirens pyramidalis, h = 4,5-5,0 m	4,00				4,00		
		SOMMANO n					4,00	250,00	
								1.000,00	
31	40.18	<b>Piantumazione di alberi e arbusti</b> Wisteria (Glicine) floribunda "Rosea" o chinensis "Alba"	8,00				8,00		
		SOMMANO n					8,00	40,00	
								320,00	
32	40.19	<b>Terra vegetale di coltivo vagliata</b> aiuola		13,42	4,21	0,15	8,47		
		aiuola		13,42	4,18	0,15	8,41		
		SOMMANO m3					16,89	38,00	
								641,78	
33	40.20	<b>Formazione di prato con semina di miscuglio</b> aiuola		13,42	4,21		56,50		
		aiuola		13,42	4,18		56,10		
		SOMMANO m2					112,59	5,00	
								562,97	
<b>Totale PARZIALE LAVORI A MISURA Euro</b>								<b>43.772,01</b>	
<b>LAVORI A CORPO</b>									
34	90.02	<b>Gruppo altare per esterno in Gialletto d'Istria</b> Basamento, supporto e tavolo altare	1,00				1,00		
		SOMMANO n					1,00	2100,00	
								2.100,00	
<b>Totale PARZIALE LAVORI A CORPO Euro</b>								<b>2.100,00</b>	

